
TERVEHDYS UUSI 3D-MUOTOILUN OPISKELIJA
Me tutorvastaavat ja tutorit haluamme toivottaa sinut tervetulleeksi opiskelemaan 
Metropoliaan. Olemme tukenasi etenkin opiskelujen alkutaipaleella. Voit myös 
rohkeasti ottaa yhteyttä ja kysyä epäselviä asioita jo ennen opintojen alkua! 
Odotamme innolla alkavaa lukuvuotta, jotta pääsemme tutustuttamaan kaikki 
teidät uudet opiskelijat toisiinne ja uuteen opiskelupaikkaanne. Onnittelut uusille 
opiskelijoille, nähdään elokuussa! 
 
Tutorit tapaat heti ensimmäisenä, he ovat sinua vastassa kampuksen aulassa. Tunnistat 
heidät mustista paidoista. Tutorit ovat koulutettuja toimipisteesi opiskelijoita ja he pyrkivät 
auttamaan uusia opiskelijoita parhain mahdollisin tavoin. Tutorit ovat itse olleet myös uuden 
opiskelijan asemassa ja muistavat hyvin, kuinka uutta kaikki onkaan ja kuinka 
paljon kysymyksiä ja mieltä askarruttavia asioita päässä pyörii.

OMA RYHMÄSI JA WHATSAPP
Sinun oman aloittavan 3D-ryhmäsi tunnuskoodi on: KXE24S13D 
Löydät sen avulla esimerkiksi lukujaksosi lukujärjestyksen verkko-osoitteessa 
lukkarit.metropolia.fi syöttämällä ryhmäkoodisi sivun hakukenttään. 
 
Me tutorit olemme luoneet teille oman WhatsApp-ryhmän, johon saatte linkin tutorvastaavalta 
Jaro Lehtoselta. WhatsApp-ryhmään kannattaa liittyä, sillä sieltä saa ajankohtaisimmat tiedot 
opiskeluun liittyen! Jos sähköposti ei syystä tai toisesta saavu perille, niin viimeistään orientaatio-
viikolla lisäilemme kaikki halukkaat mukaan ryhmään. 
 
Ryhmänne tutoropettajana toimii Jaro Lehtonen.

ORIENTAATIOVIIKKO
Opinnot alkavat maanantaina 19.8.2024 Metropolian Arabian Kampuksella osoitteessa Hä-
meentie 135D kello 9.00. Me tutorit ollaan teitä vastassa 1. kerroksen aulassa, jossa pääsette 
ilmoittautumaan. Otathan mukaan henkilöllisyystodistuksen (passi, ajokortti ym.) mukaan, sillä 
näin tarkastamme teidän henkilöllisyyden! 
 
Orientaatioviikoilla käydään yhdessä läpi kampuksen tiloja ja tutustutaan koulun käytäntöihin. 
Me tutorit toimimme teidän oppaina ja järjestämme tutustumisen ohella vapaaehtoista toimin-
taa, jossa pääsette tutustumaan kanssaopiskelijoihin. 
 
Tuudo-sovellus kannattaa ladata omaan puhelimeen ennen orientaatioviikkoa, sillä sieltä löytyy 
kaikki opiskelijalle tärkeä: digitaalinen opiskelijakortti, lukujärjestys ja kirjastokortti. Opiskelija-
kortilla saa koulun ruokalasta lounaan opiskelijahintaan!



Ven

TERVEISET TUTOREILTASI
Onnittelut pääsystä 3D-muotoilun ja visualisoinnin 
linjalle! Pääsykoeurakka on ohi ja nyt on aika nauttia 
ansaitusta opiskelijaelämästä. Me tutorit olemme 
ylpeitä teistä kaikista ja odotamme innolla teihin 
tutustumista! 
 
Tänä vuonna meitä 3D-linjan tutoreita on ennätyksel-
liset 6 kappaletta: Karla, Jasmina, Nora, Ven, Amme 
sekä Pei. Olemme kaikki 2. vuoden 3D-alan opiskelijoi-
ta ja muistamme hyvin opintojen alkuun liittyvän 
jännityksen. Tavoitteenamme onkin auttaa uusia 
opiskelijoita tämän alkujännityksen yli luomalla 
yhteishenkeä sekä olemalla tukena etenkin opintojen 
alkuvaiheessa. Meitä saa tulla nykäisemään hihasta jos 
jokin askarruttaa, sillä me olemme täällä teitä varten. 
Onnittelut vielä kerran opiskelupaikasta ja nähdään 
elokuussa! 
 
Jotta homma saataisiin toden teolla käyntiin, niin 
kulttuurialojen uusille opiskelijoille järjestetään 
varaslähtöpiknik, jossa fuksit voivat tutustua toisiinsa 
ja tutoreihin ennen orientaatioviikkoa. 

Varaslähtöpiknik järjestetään Arabianmäellä 
lauantaina 17.8. kello 15. Luvassa on rentoa hengailua 
matalalla kynnyksellä!

Jos käytät Jodelia, niin siellä kannattaa ottaa seuran-
taan kanavat @metropolia ja @kulttuurikampus (+ 
opiskelijabileistä kiinnostuneille myös @lippukauppa 
on oivallinen kanava)

TUTORVASTAAVAT
Tutorvastaavat ohjaavat meidän tutorien toimintaa 
sekä toimivat ns. tutorien tutorina. Arabian kampuksen 
tutorvastaavat ovat tänä vuonna: 

• Aleksis Seilo
• Anni Lampi
• Laura Aaltonen
• Rami Kiiskinen

Nora

Jasmina Amme

Pei Karla



Liity 
jäseneks

i!

YHTEYSTIEDOT

OPISKELIJAKUNTASI METKA
Opiskelijakunta on lakisääteinen ammattikorkeakoulussa toimiva yhteisö, joka huolehtii opiske-
lijan oikeuksista, valvoo opiskelijan etua ja vaikuttaa opiskelijan hyväksi. Lisäksi METKA muun 
muassa järjestää tapahtumia, koordinoi tutorointia ja tarjoaa liikuntapalveluita yhteistyössä 
Zone-liikuntapalveluiden kanssa. 
 
METKA on Metropolian opiskelijan arjessa mukana aina opintojen alusta valmistumiseen asti! 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu on Suomen suurin ammattikorkeakoulu, jossa opiskelee yli 17 
000 opiskelijaa. Jotta voimme olla kaikkialla missä opiskelijan ääni tarvitaan kuuluviin, myymme 
jäsenyyksiä toimintamme rahoittamiseksi. Liittymällä jäseneksi tuet Metropolian opiskelijoiden 
hyväksi tehtävää työtä ja saat tietysti myös erilaisia etuja!  
  
METKAn jäsenenä saat esimerkiksi Zonen liikuntapalvelut käyttöösi sekä edullisemmat liput 
METKAn ja muiden pääkaupunkiseudun opiskelijakuntien tapahtumiin. Lisäksi saat käyttöösi 
Pivon opiskelijakortin, jolla saat tuhansia rahanarvoisia etuja. 
 
Voit liittyä jäseneksi OMAssa heti, kun Metropolia-tunnuksesi on aktivoitu. PS. Jos tutortoiminta 
kiinnostaa, siihen voit lähteä jo ensimmäisenä opiskelijavuotenasi!

...tai liity jäseneksi tästä linkistä!

www.metkaweb.fi

metka@metkaweb.fi

@metkaweb

@metkaweb

/opiskelijakuntametka

https://metkaweb.fi/jasenyys/liity/


Demoni ry on meidän Metropolian Arabian 
kampuksen kulttuurialojen oma opiskelijayhdistys, 

joka hoitaa edunvalvontaa sekä järjestää tapahtumia 
jäsenilleen. Demonin jäseneksi voi liittyä 

Kide.appissa. Demonin tiedotteita voit seurata 
Instagramissa ja Facebookissa.

OPISKELIJATAPAHTUMAT
Metropoliassa toimii METKAn lisäksi useita aktiivisia opis-
kelijayhdistyksiä, jotka järjestävät hauskoja tapahtumia, 
kuten bileitä, approja, sitsejä ja yritysvierailuja. Kaikkiin 
tapahtumiin voi osallistua alkoholittomana. Tapahtumat 
ovat mainio tapa verkostoitua ja saada opiskelijaelämästä 
mahdollisimman paljon irti! 

Liput tapahtumiin myydään yleensä Kide.appissa.

OPISKELIJAYHDISTYKSET
Metropoliassa toimii lisäksi 15 eri alojen tai kampusten opis-
kelijayhdistystä. Ne hoitavat paikallista edunvalvontaa sekä 
järjestävät toimintaa opiskelijoille. Opiskelijayhdistykseltä voit 
esimerkiksi tilata haalarit ja osallistua tapahtumiin. Kulttuuri-
alan opiskelijayhdistys on Demoni ry. 

TULEVIA TAPAHTUMIA
• Varaslähtöpiknik 17.8.2024
• METKAn Fuksiaiset 24.9.2024
• Metrosport 18.9.2024
• METKAn improvisaatioteatteri speksi syyskuussa
• Drink or Treat (Demoni ry & MysteRy)
• METKAn sitsit TBA
• METKAn appro TBA
• Ja paljon muuta!

Lisäksi Arabian alueen kulttuuriin ja luovuuteen liittyvät tulevat 
tapahtumat ja näyttelyt sekä lisätietoja niistä löydät osoitteesta 
arabiassatapahtuu.fi

https://kide.app/memberships/dcd84c79-6786-484e-bcc1-6d24cd748b98
https://www.instagram.com/demoni_ry/
https://www.facebook.com/opiskelijayhdistysdemoni
https://kide.app/


Metropolian kulttuurialojen haala-
rit ovat viininpunaiset ja niitä myy 

meidän oma opiskelijayhdistys 
Demoni ry. Haalarit tilataan 

syksyllä kimppatilauksena pian luku-
vuoden aloituksen jälkeen. Sovituk-
sista ja tilausten tekemisestä saa 
nopeiten tiedon Demonin somesta, 
mutta myös meiltä tutoreilta, kun 

se tulee ajankohtaiseksi. 

OPISKELIJAHAALARIT
Opiskelijahaalari on haalari, jota käytetään pääasiassa opiskeli-
jatapahtumissa. Haalareita käyttävät yleensä ammattikorkea-
koulujen ja yliopistojen opiskelijat. Metropoliassa on 16 erilais-
ta haalaria eri alojen opiskelijoille. Suurimman osan haalareista 
myyvät opiskelijayhdistykset. Jotkut ryhmät hankkivat haala-
rinsa itse lukukausien alussa. METKA ei myy haalareita.  
Haalarit maksavat 1-50 euroa alasta riippuen.  
 
Haalariin kerätään kangasmerkkejä muistoiksi eri tapahtumis-
ta. Merkkejä voi myös ostaa. Haalarimerkkejä myyvät METKAn 
ja opiskelijayhdistysten lisäksi myös yksittäiset henkilöt opiske-
lijatapahtumissa tai netissä.   
 
Haalarien väritys ja selässä oleva oppilaitoksen, opiskelijakun-
nan tai opiskelijayhdistyksen tunnus ilmaisevat kantajansa 
opiskelupaikan sekä koulutusohjelman. Opiskelijapiireissä on 
tapana vaihtaa osa haalarin lahkeesta seurustelukumppanin 
kanssa ja hihaa kaverin kanssa. Haalareita kannetaan 
yleensä vyötäisille sidottuna.  
 
Haalarit ovat rantautuneet Suomeen Ruotsin kautta. Ensim-
mäisenä haalareita käyttivät Suomessa teekkarit. Haalarit ovat 
sittemmin levinneet myös ammattikorkeakouluopiskelijoiden 
keskuuteen. 



TIETOA JA TÄRKEITÄ LINKKEJÄ:
Opintotuki
 
Jätä hakemus Kelalle: kela.fi/opintotuki-opintoraha. Hakemuksen hyväksyminen voi kestää viikko-
ja, joten se kannattaa tehdä ajoissa! Huomioithan, että yleistä asumistukea ja opintorahaa haetaan 
erikseen.
 
Tuudo ja opiskelijakortti
 
Tuudo-sovelluksesta näet esimerkiksi opiskelijakuntasi METKAn tiedotteet, lukujärjestyksesi, 
opintosuorituksesi ja kouluruokalan viikon menun. Tuudosta löydät sähköisen opiskelijakorttisi, 
jonka avulla pääset käsiksi opiskelija-alennuksiin. – Asenna Tuudo vaikka jo ennen orientaatiopäi-
vää: tuudo.fi.
 
HSL-matkakortti
 
Saadaksesi opiskelijahintaisen HSL-matkakortin sinun tulee tehdä muuttoilmoitus pääkaupunki-
seudulle, jos tulet pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. Saat opiskelija-alennuksen  
helposti HSL-sovelluksella ostamastasi kausilipusta, sillä voit aktivoida alennuksen itse HSL-sovel-
luksessa, kun läsnäolotietosi on päivitetty Omaan opintopolkuun. Saat alennuksen myös HSL-kor-
tilla ostamastasi kausilipusta. Sinun pitää päivittää alennusoikeus HSL-kortillesi palvelupisteessä.
 
Asumisasiat
 
Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö Hoas tarjoaa opiskelijoille edullisia vuokra-asuntoja 
opiskelupaikkojen läheisyydestä. Huomioithan, että Hoas-asuntohaussa tulee varautua jopa kuu-
kausien jonoihin: hoas.fi. Vuokra-asuntoja tarjoavat myös:

• ovv.com
• kimppakodit.fi
• sato.fi
• oikotie.fi
• vuokraovi.com
• Helsingin kaupungin asunnot
• vav.fi
• espoonasunnot.fi
• nuorisosaatio.fi
• a-kruunu.fi
• m2kodit.fi
• vuokraturva.fi

YTHS
 
Ammattikorkeakoululaiset siirtyivät vuonna 2021 Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS:n 
terveyspalveluiden piiriin. YTHS:n terveydenhoitomaksu on yhteensä noin 70-80 euroa vuodessa. 
Maksu on pakollinen kaikille opiskelijoille ja se maksetaan kahdesti vuodessa Kelan kautta.



Halataan kun tavataan! 
Terveisin teidän tulevat tutorit

Älkää huolehtiko, hyvin se menee!


